

NG Holding, Skjern ApS
Smedevej 5, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 31 46 86 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Niels Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NG Holding, Skjern ApS
Smedevej 5
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 46 86 71
Stiftet: 4. april 2008
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Niels Grønbæk

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -8.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.500 kr. mod -8.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Resultat før skat	-7.500	-8.667
Skat af årets resultat	0	313
Årets resultat	-7.500	-8.354
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.500	-8.354
Disponeret i alt	-7.500	-8.354

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	308.251	308.251
Varebeholdninger i alt	308.251	308.251
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	6.000	6.000
Omsætningsaktiver i alt	314.251	314.251
Aktiver i alt	314.251	314.251

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Overført resultat	159.154	166.654
	Egenkapital i alt	<u>284.154</u>	<u>291.654</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.097	22.597
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.097	22.597
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.097</u>	<u>22.597</u>
	Passiver i alt	<u>314.251</u>	<u>314.251</u>

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	166.654	291.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>159.154</u>	<u>284.154</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været nogen bevægelser på virksomhedskapitalen.